Informatie en links — Wijktafels juni 2022

1. Dementie: zie ook de Powerpoint

Aanmelden via meldpunt:
meldpuntdementieketenamsterdamnoord@evean.nl
0299-394924

Aanmeldingen worden op postcode/gebied verdeeld

* Oud Noord (Brenda)
* Noord Oost
— Nieuwendam (Marjon en Liesbet)
— Amerbos en Elzenhagen (Renate)
*  Noord West
— Banne (Inge en Renate)
— Tuindorp Oostzaan (Joost en Annet)

» Liesbet: llager@evean.nl 06-20663128

« Inge: inooij@evean.nl 06-20439739

* Renate: rvanos@evean.nl 06-12632411

« Annet: adereus@evean.nl 06-10386972
 Brenda: bvanzantenl@evean.nl 06-22831871

« Marjon: mvandenbroek@cordaan.nl 06-52414739
» Joost: jrobeer@cordaan.nl 06-31667398

Alzheimercafe Noord: Liesbeth Oepts |l.oepts@doras.nl

2. Zorgcafé Noord - Modestraat Buikslotermeerplein

Link: Het Zorgcafé - Dokters van de Wereld
Filmpje Zorgcafé:

Zorgcafé - Dokters van de Wereld - Stimuleringsprogramma Trauma en Gezondheid -
YouTube

Petra Wisse pwisse@doktersvandewereld.org

Huda Saleh hsaleh@doktersvandewereld.org

3. Platform Mantelzorg Amsterdam

https://www.clientenbelangamsterdam.nl/platforms/platform-mantelzorg-amsterdam

https://debalie.nl/live-journalism/mantelzorg/

https://www.deondersteunersvanamsterdam.nl/
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Informatie bij Malene Duijst en Jentiena Clement:

m.duijst@clientenbelangamsterdam.nl jentiena@yahoo.com

Johannes Wier Stichting: informatie over waarom kinderen niet moeten tolken, waar je
tolken kunt vinden en hoever ze zijn met de actie om tolken terug te krijgen zodat
kinderen kind kunnen zijn.

Home - Johannes Wier Stichting (johannes-wier.nl)

4. Gouden Mannen - zie poster in bijlage
Branko van Broekhuizen en Lisa Groot informeerden ons over de Gouden Mannen in
Noord. Voor informatie en aanmelding:

https://goudenmannen.nl/programma-amsterdam-noord/

b.vanbroekhuizen@doras.nl 06-34232689
l.eroot@buurtteamamsterdamnoord.nl 06 -23410106

5. Zelfbeheer Buurthuizen stadsdeel Noord zie lijst in bijlage

Julia Nijland Julia.Nijland@amsterdam.nl

6. Slicks Kenniscentrum en Belangenbehartiging Kansspelen
https://www.slicks.info/expertisecentrum/

voorzitter Slicks raymond@slicks.info

7. Volksopera Noord!

- https://www.volksopera.nl/
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